

Årsredovisning för  
**Rurikas Transport AB**  
556888-4414

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	4-5
Underskrifter	5

### Fastställelseintyg

Undertecknad Verkställande direktör i Rurikas Transport AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2024-06-25

Mikael Östman  
Verkställande direktör



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rurikas Transport AB, 556888-4414, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2012 och bedriver sedan dess verksamhet inom skogsnäringen, anläggning- och vägentreprenad och snöröjning samt transporter med lastbil. Bolaget drivs med eget personligt ekonomiskt ansvar av styrelsen då mer än halva egna kapitalet är förbrukat.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättningen har minskat pga neddragning av verksamheten inom transport med lastbil.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	635 573	1 106 041	1 859 094	891 654
Resultat efter finansiella poster	-123 242	97 531	95 183	-15 313
Soliditet, %	Neg	Neg	Neg	Neg

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	-170 638
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		-123 243
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>-293 881</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 530 000 kr (530 000 kr).

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten, kronor 293 881, behandlas enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	-293 881
<b>Summa</b>	<b>-293 881</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		635 573	1 106 041
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>635 573</b>	<b>1 106 041</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-97 268	-55 415
Övriga externa kostnader		-374 886	-639 024
Personalkostnader	2	-222 798	-274 258
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 958	-33 074
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-742 910</b>	<b>-1 001 771</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-107 337</b>	<b>104 270</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92	84
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 997	-6 823
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 905</b>	<b>-6 739</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-123 242</b>	<b>97 531</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-123 242</b>	<b>97 531</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-123 242</b>	<b>97 531</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		57 087	80 800
Inventarier, verktyg och installationer	3,4	87 087	111 332
Summa materiella anläggningstillgångar		144 174	192 132
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		144 174	192 132
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		64 409	41 460
Övriga fordringar		6 901	2 675
Summa kortfristiga fordringar		71 310	44 135
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		136	30 554
Summa kassa och bank		136	30 554
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		71 446	74 689
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		215 620	266 821

2024072904749

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-170 638	-268 169
Årets resultat		-123 242	97 531
Summa fritt eget kapital		-293 880	-170 638
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-243 880</b>	<b>-120 638</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Checkräkningskredit		89 603	-
Summa långfristiga skulder		89 603	-
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		10 040	1
Leverantörsskulder		43 284	28 388
Skatteskulder		3 012	3 029
Övriga skulder		305 563	348 041
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 998	8 000
Summa kortfristiga skulder		369 897	387 459
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>215 620</b>	<b>266 821</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Personal

#### ***Personal***

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	118 565	69 720
-Nyanskaffningar		48 845
Vid årets slut	118 565	118 565
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-37 765	-14 588
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-23 713	-23 177
Vid årets slut	-61 478	-37 765
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>57 087</b>	<b>80 800</b>

### Not 4 Bilar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	121 229	
-Nyanskaffningar		121 229
Vid årets slut	121 229	121 229
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-9 897	
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-24 245	-9 897
Vid årets slut	-34 142	-9 897
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>87 087</b>	<b>111 332</b>

### Underskrifter

Uppsala 2024-06-25

Mikael

~~Maria~~ Östman

Verkställande direktör, styrelseledamot

